


สังคมมุมมองใหม
มุมมองใหม�ของบ�านหลังแรก เร��มต�นชีว�ตกับทาวน�เฮาส�ที่เป��ยมด�วยดีไซน�และฟ�งก�ชัน จัดสรรทุกพ�้นที่ใช�สอยให�ได�ประโยชน�สูงสุด
เพ�่อรองรับไลฟ�สไตล�ครอบครัวสมัยใหม� พ�้นที่จอดรถกว�างสะดวก พร�อมเป�ดรับรอยยิ�มของครอบครัวในสังคมอบอุ�น และมีคุณภาพ





FACILITIES

สะดวกสบายครบครัน พร�อมรองรับความสุขของทุกคนในครอบครัว
คลับเฮาส�จะตั้งอยู�บร�เวณด�านหน�าโครงการ เสมือนเป�ดต�อนรับคุณกลับบ�านอย�างอบอุ�นใจ

• ฟ�ตเนส                  • สระว�ายน้ำ
• สวนสาธารณะ       • ระบบความปลอดภัย ตลอด 24 ชั่วโมง



แบบบ�านที่ออกแบบมาเพ�่อตอบสนองความต�องการที่หลากหลาย

HOUSE TYPE



MET 1



MET 1 พ�้นที่ใช�สอย 111 ตร.ม.

FLOOR 1

ทาวน�เฮาส�ฟ�งก�ชันครบ หน�ากว�าง 5.7 เมตร 
3 ห�องนอน 2 ห�องน้ำ พร�อมห�องรับแขก ห�องรับประทานอาหาร และที่จอดรถ 2 คัน

FLOOR 2



MET 2



MET 2 พ�้นที่ใช�สอย 111 ตร.ม.

FLOOR 1

ทาวน�เฮาส�จัดสรรพ�้นที่อย�างเป�นสัดส�วนกับห�องน้ำทุกห�องนอน หน�ากว�าง 5.7 เมตร
2 ห�องนอน 3 ห�องน้ำ พร�อมห�องรับแขก ห�องรับประทานอาหาร และที่จอดรถ 2 คัน

FLOOR 2



LOCATION
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ตลาดคลองด�าน

เทสโก โลตัส

มาร�เกตว�ลเลจ

บิ�กซี

วัดบางพลีใหญ�

รพ.เซนทรัลปาร�ค
รพ.บางนา 2

เทสโก โลตัส

ม.หัวเฉียว

ม.อัสสัมชัญฯ

โตโยต�า TMAP

ซ. นวมินทร� 10

นิคมอุตสาหกรรม
เวลโกร�ว

KING POWER
ศร�วาร�

รร.นวมินทราชูทิศ

สนามบินสุวรรณภูมิ

รพ.ลาดกระบัง

สถาบันเทคโนโลยี
พระจอมเกล�าลาดกระบัง

สถานีลาดกระบัง

สถานีสุวรรณภูมิ

เมกา บางนา

ม.รามคำแหง 2

ทางลงทางด�วน
บางบ�อ/บางเสาธง

ทางพ�เศษบูรพาว�ถี

ถ.
 ว

งแ
หว

นร
อบ

นอ
ก 

(ด
�าน

ตะ
วัน

ออ
ก)

กม.26



หางสรรพสินคา

รานอาหารแนะนำ

Viewpoint Complex 
Tesco Lotus City Park บางพลี
Makro บางพลี
Market Village
Big - C บางพลี
Mega Bangna

6 กม.
15 กม.
26 กม.

26.5 กม.
28 กม.
34 กม.

ร�านพ�่หมึก ไก�โอง
ก�วยเตี๋ยวเร�อเป�นไท
ก�วยเตี๋ยวเจ�ปูจ�๊ดจ�าด
ส�มตำภูไท

4 กม.
6 กม.
7 กม.
9 กม.

สำนักงานที่ดินอำเภอบางพลี
สถานีตำรวจภูธร บางเสาธง
ที่ว�าการอำเภอบางเสาธง

7 กม.
7 กม.
7 กม.

สถานศึกษา

โรงพยาบาล

ร.ร.นวมินทราชินูทิศ  เตร�ยมอุดมศึกษาพัฒนาการ
ร.ร.บดินทรเดชา (สิงห� สิงหเสนี) สมุทรปราการ
ร.ร.สารสาสน�ว�เทศสุวรรณภูมิ
The American School of Bangkok (Green Valley Campus)

มหาว�ทยาลัยอัสสัมชัญ
มหาว�ทยาลัยหัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ
ว�ทยาลัยเกร�ก

3 กม.
16 กม.
28 กม.
23 กม.

4 กม.
19 กม.
25 กม.

รพ.บางบ�อ
รพ.บางนา 2
รพ.รวมชัยประชารักษ�
รพ.จ�ฬารัตน� 3
รพ.ป�ยะมินทร�
รพ.ศิคร�นทร�
รพ.ไทยนคร�นทร�

10.5 กม.
12 กม.
16 กม.
27 กม.
29 กม.
33 กม.
35 กม.

สถานที่ราชการ





แสนสิร�เข�าใจในความต�องการที่หลากหลายของลูกบ�าน
เราจ�งมุ�งมั่นที่จะมอบประสบการณ�ความสุขให�สมบูรณ�แบบ
ตั้งแต�ก�าวแรกที่คุณเข�ามาเป�นส�วนหนึ่งกับครอบครัวแสนสิร�

SERVICE FOR SANSIRI FAMILY



HOME SERVICE APPLICATION

PLUS PROPERTY

SANSIRI SECURITY SYSTEM

PRIVILEGE

“มาตรฐานที่ใส�ใจคือจ�ดเร��มต�นของความปลอดภัยที่แตกต�าง” แสนสิร�ใส�ใจการใช�ชีว�ตของลูกบ�าน
เพ�่อมอบประสบการณ�การอยู�อาศัยที่ดีที่สุด จ�งนำมาสู�การวางระบบรักษาความปลอดภัยที่ไม�ใช�แค�มาตรฐานทั่วไป
เจ�าหน�าที่รักษาความปลอดภัย (รปภ.) ที่ได�รับการฝ�กฝนระบบขั้นตอนการทำงาน รวมไปถึงการรับมือ
หากเกิดเหตุการณ�ฉุกเฉิน จากหน�วยครูฝ�กพ�เศษ Sansiri Security Inspection (SSI)

นอกเหนือจากการใช�ชีว�ตภายในบ�านแล�ว เรายังเติมเต็มประสบการณ�ให�ลูกบ�านผ�านบร�การ
กิจกรรม และสิทธิพ�เศษหลากหลายรูปแบบ ไม�ว�าจะเป�น Sansiri Family Program

เพ�่อสร�างประสบการณ�ผ�านสิทธิพ�เศษมากมาย อาทิ ส�วนลดจากร�านค�า และกิจกรรมต�างๆ
มากมาย รวมถึงสิทธิบร�การด�านไลฟ�สไตล�ที่ Sansiri Lounge  เพ�่อลูกบ�านคนสำคัญ

เราเทคแคร�บ�านของคุณให�มีสุขภาพดีอยู�เสมอ ด�วยบร�การดูแล ตรวจเช็ค แจ�งซ�อมบ�านผ�าน Application
และทีม Call Centre จากทีมงานมืออาชีพที่จะช�วยแก�ป�ญหาให�เร�่องยากเป�นเร�่องง�าย
ทั้งยังคอยให�คำปร�กษาการดูแลบำรุงรักษา เพ�่อคุณภาพชีว�ตที่ดีทั้งคุณและบ�านของคุณ

ค�นหาบ�านที่ใช� และลงทุนอย�างมั่นใจ ทีมพลัส พร็อพเพอร�ตี้พร�อมให�คำปร�กษาคุณ
ด�วยประสบการณ�ทั้งหมดที่มี กว�า 20 ป� แล�วที่พลัสคอยมอบบร�การครบวงจร
ทั้งการบร�หารจัดการที่พักอาศัย กว�า 200 แห�งทั่วประเทศ ธุรกิจตัวแทนจัดหาบ�านที่ใช�ให�คุณ
รวมถึงให�คำปร�กษาแนวทางที่ดีที่สุดก�อนตัดสินใจลงทุน



เจาของโครงการ บมจ.แสนสิร� ทะเบียนเลขท่ี 0107538000665 สนง.ใหญ 475 ถ.ศร�อยุธยา แขวงถนนพญาไท เขตราชเทว�  กทม.10400 ทุนจดทะเบียน 19,251,140,783.06 บาท ทุนชำระแลว 15,903,125,722.40 บาท (ขอมูลวันท่ี 5 ก.พ.2561) กรรมการผูจัดการ นายเศรษฐา ทว�สิน
โครงการ เมททาวน บางนา ใบอนุญาตจัดสรร ท่ีดินเลขท่ี 1/2557 โฉนดเลขท่ี 41084 ประมาณ 34 ไร ต้ังอยูท่ี ต.บางบอ อ.บางบอ จ.สมุทรปราการ พ�น้ท่ีสวนกลาง 5% ของพ�น้ท่ีขาย ท่ีดินจำนองกับ ธ.ไทยพาณิชย โดยพรอมโอนกรรมสิทธ์ิภายใน 30 วัน เม่ือผูซ้ือชำระเง�นครบถวน และบานไดสราง 
แลวเสร็จ เร�ม่กอสราง ส.ค. 2556และพ�น้ท่ีสวนกลางจะแลวเสร็จประมาณ ส.ค. 2564 ภาพท่ีปรากฎบนเอกสารประกอบดวย ภาพถายจากสถานท่ีจร�ง, หากมีขอสงสัยเก่ียวกภาพใดๆ สามารถสอบถามจากเจาหนาท่ี หร�อเขาเย่ียมชมสถานท่ีจร�ง ณ โครงการ โทร.1685

บางนา


